2025年４月 10日

各 位

                   会 社 名 株式会社 コ ッ ク ス

                          代表者名 代表取締役社長     三宅 英木

                         （コード番号：９８７６  東証スタンダード）

                                問合せ先 財経部長       柳澤 愛

                         （ＴＥＬ：０３－５８２１－６０７０）

当社の親会社 イオン株式会社

代表者名 取締役兼代表執行役社長 吉田 昭夫

（コード番号：８２６７ 東証プライム）

通期業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 当社は、2025年２月期（2024年３月１日～2025年２月 28日）において、2024年４月 10日に公表いたし

ました連結業績予想値と、本日公表の実績値において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．2025年２月期（2024年３月１日～2025年２月 28日）連結業績予想数値と決算値との差異

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想  （Ａ） 15,500 1,200 1,150 900 32.40

実   績   値  （Ｂ） 15,302 1,263 1,323 1,196 43.32

増  減  額（Ｂ－Ａ） △198 63 173 296 ―

増  減  率 （％） △1.3 5.3 15.1 33.0 ―

(ご参考)前期実績

(2024 年 2 月期)

14,885 1,199 1,396 1,142 41.35

２．差異が生じた理由

2025年２月期通期の決算値は、営業利益・経常利益につきましては、円安による調達原価の上昇および

為替差損を見込んだ予想をしておりましたが、為替差損が想定を下回ったことにより、計画を上回りまし

た。また、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、今後の業績見通し等を踏まえ、当連結会計

年度における繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、法人税等調整額（益）が増加したため、予想を

上回る結果となりました。

以 上